
Zarządzenie Nr 157/2010 
Wójt Gminy Gościeradów 

z dnia 1 października 2010 r. 
 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej  
z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniach 20 
czerwca i 4 lipca 2010 roku i przekazania jej do zniszczenia.  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 6 października 2000 r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 83, poz. 944 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję w składzie: 
1. Ewa Maziarczyk - przewodnicząca komisji, 
2. Jolanta Jarocha - członek komisji, 
3. Jolanta Daniel - członek komisji. 

 
 

§ 2 
 

Do zadań komisji należy wykonanie czynności mających na celu archiwizację oraz 
brakowanie dokumentów z wyborów Prezydenta RP przeprowadzonych w dniach 20 czerwca 
i 4 lipca 2010 r., zgodnie z wytycznymi Krajowego Biura Wyborczego, czyli: 

1. wydzielenie dokumentacji niearchiwalną przeznaczonej do zniszczenia,  
2. sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów niearchiwalnych, 
3. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 
4. przekazanie powyższego spisu i protokołu do Delegatury KBW w Lublinie, 
5. przekazanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia firmie EKO-MAR. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


